
فرهنگ و هنر8

نیـما رجبـی

گروه فرهنــگ و هنر-پس از 
انتشار لیست اولیه اسکار ۲۰۲۴ که در 
۱۰ رشته اسکار صورت گرفت، به نظر 
می رسد آکادمی برای جذب مخاطب 
تمرکز خود را روی خواننده ها و ترانه 
فیلم ها گذاشته اســت. پس از انتشار 
لیست اولیه اسکار ۲۰۲۴ که در ۱۰ رشته 
اسکار صورت گرفت، نکات اصلی این 
انتخاب توسط اسکات فاینبرگ بررسی 
شدند. وی که دبیر ویژه پوشش اخبار 
جوایز نشریه هالیوود ریپورتر است، به 
مرور این فهرست پرداخته است. وی 

نوشته است:
برنده اصلی: آکادمی

آیا شده تا به حال در لیست کوتاه 
بهتریــن آهنگ اصلی بیشــتر از یک 

آهنگ از هر فیلم وجود داشته باشد؟
در میان ترانه سراهایی که امسال 
انتخاب شده اند می توان به بیلی آیلیش 
و فینیاس »برای چه ســاخته شدم؟« از 
»باربــی«، اولیویا رودریگو برای »حالا 

نمی توانی مرا بگیــری« از »بازی های 
گرسنگی: تصنیف پرندگان آوازخوان 
و مارها«، جان باتیســت برای »هرگز 
رفت« از »ســمفونی آمریکایی« و دوآ 
لیپا برای »شــب رقصیــد« از »باربی« 
جای گرفته انــد. به عبارت دیگر اینها 
همان هایی هستند که نیمی از نامزدهای 
آهنگ سال گرمی را تشکیل می دهند. 
مارک رونسون »من فقط کن هستم« از 
»باربی« هم یکی دیگر از نامزدهاست.

اگر قبل یــا در حین رای گیری 
بــرای انتخاب نامزدها کــه ۱۱ تا ۱۶ 
ژانویه ۲۰۲۴ اســت، همین چهره ها 
 ABC در »هالیوود بول« نخواندند و
هم این کنسرت را از تلویزیون پخش 
نکرد، آن وقت باید پرسید پس چطور 
باید مردم را بــرای پخش تلویزیونی 
اســکار در ۱۰ مارس پای تلویزیون ها 
نشاند. راه بهتری برای افزایش آگاهی و 

هیجان وجود ندارد، جماعت!
۲. روز خــوب ۲ اســتریمر 

بزرگ
فصــل گذشــته، تلاش هــای 
نتفلیکس برای اهــدای جوایز پس از 
اعلام فهرست های کوتاه دست خوش 
تغییر بزرگی شــد، که نشــان می داد 
چقــدر از »در جبهــه غــرب خبری 
نیست« حمایت می شد و پس از آن این 
استریمر تلاش خود را بسیار کمتر بر 
»باردو« و موارد مشابه متمرکز کرد، تا 
سرانجام فیلم آلمانی زبان جنگ جهانی 
 اول، اســکار بهترین فیلم را دریافت 

کرد.
برای نتفلیکس، امســال »جامعه 
بــرف« اســپانیا می تواند همــان »در 
جبهه غرب خبری نیســت« پارسال 
باشــد. فیلمی ساخته ج.ا. بایونا درباره 
فاجعه پرواز آند در ســال ۱۹۷۲ که به 
۴ فهرست اولیه راه یافت که یک مورد 
بیشتر از بهترین فیلم پیشتاز بین المللی 
»منطقه مورد علاقه« از بریتانیا است و 
شامل بهترین فیلم بین المللی )اسپانیا(، 
موسیقی اصلی، آرایش / طراحی مو و 

جلوه های بصری می شود.
نتفلیکس همچنین تلاش زیادی 
برای مســتند »ســمفونی آمریکایی 
جان باتیســت« متیو هینمن نشان داد 
که در ۳ فهرســت قــرار گرفت: فیلم 
مستند )همانطور که انتظار می رفت( 
و علاوه بر آن در بخش موســیقی متن 

و آهنــگ اصلی )»ایــن هرگز از بین 
رفت« باتیست(. هیچ مستند دیگری به 
همین خوبی دیده نشده هرچند »چهار 
دختر« هم در بخش مستند و هم فیلم 
بین المللی به نمایندگی از تونس جای 

دارد.
در نهایــت، نتفلیکس همچنین 
برای »مُهر خــورده از ابتدا« در بخش 
مستند بلند، »راستین« در بخش آهنگ 
اصلی و »مایسترو« برای گریم و آرایش 
مو )با وجود مشکلی که بینی پروتزی 
بردلی کوپر ایجاد کرد(، به علاوه یک 
مســتند کوتاه »اردوگاه شجاعت« در 
مورد پناهندگان اوکراینی و ۲ فیلم کوتاه 
»داستان شگفت انگیز هنری شوگر« اثر 
وس اندرســون و »پس از آن« با بازی 

دیوید اویلوو حضور دارد.
یک پخش کننــده دیگر نیز روز 
بزرگی داشت: اپل. فیلم پرهزینه مارتین 
اسکورسیزی یعنی »قاتلان ماه کامل« 
در لیســت گریــم و آرایش مو، صدا، 
موســیقی اصلی و حتی آهنگ اصلی 
»ترانه ای برای مردم من« جای گرفت 
که کاملًا نمایشی بود. ۲ فیلم دیگر اپل 
»هنوز: یک فیلم از مایکل جی.فاکس« 
از دیویــس گوگنهایم در بخش فیلم 
مســتند و »فلورا و پسر« برای آهنگ 

اصلی هم به فهرست ها راه یافتند.
واکنش هایی که پس از اعتصاب 

علیه اســتریمرهای بزرگ برانگیخته 
شد!

۳. ۲ غیراستریمر کوچک
۲ شرکت کوچک غیراستریمر هم 
واقعاً بالاتر از جایگاه خود دیده شدند 
و هر یک با ۳ نامزدی به فهرست ها راه 
یافتند که شامل مستند »خاطره ابدی« 
و مســتند کوتاه »الفبــای ممنوعیت 
کتاب ها« از شــیلا نوِینز اســطوره ۸۴ 
ساله مســتند و »آخرین ترانه« از کابل 
از کمپانــی »ام تــی وی داکومنتری« و 
فیلم های کوتاه مســتند »آرایشــگر 
لیتــل راک« و »رای تصمیم گیری« و 
فیلم کوتاه »شــوالیه ثــروت« هر ۳ از 

»نیویورکر« می شود.
۴. »بیچارگان«

فیلم هــای یورگوس لانتیموس 
باب میل همه نیستند، اما آخرین فیلم او 
– که اساساً ماجرای دیدار فرانکشتاین 
با باربی اســت – به نظر می رســد که 
دارد بــه خوبی با آکادمی جلو می رود. 
این فیلم از ســرچ لایت در ۳ فهرست 
قرار گرفت: گریم و آرایش مو )گریم 
چهره شــخصیت ویلم دافو به تنهایی 
شایستگی این را داشت(، موسیقی متن 
برای جرسکین فندریکس و جلوه های 
ویژه. من مطمئن هستم که فیلمسازان 
دوست می داشتند آنها در بخش صدا 
هم جا داشته باشند، اما همین قدر هم 

خوب است.
۵. ژاپن و فرانسه

کمیته های انتخاب بهترین فیلم 
بین المللی اسکار این ۲ کشور برای آثار 
خود تــلاش زیادی کردند. ژاپن فیلم 
»روزهای عالی« ویم وندرس فیلمساز 
آلمانی را بر اســتادان ژاپنی هیروکازو 
کــوره ادا با »هیولا« و هایائو میازاکی با 
»پســر و مرغ ماهی خوار« ترجیح داد و 
فرانســه هم فیلم »طعم چیزها« اثر آن 
هانگ تــران را در برابر »آناتومی یک 
سقوط« ژوســتین تریه که برنده نخل 
طلای امســال شــد به اسکار فرستاد. 
هر دوی این فیلم ها به فهرســت اولیه 
راه یافتنــد، اما اگر موفق نمی شــدند، 
کمیته های هر ۲ کشور باید پاسخگوی 

جمع زیادی می بودند.
دیگر موارد:
۱.» باربی«

فیلــم پرفروش تابســتانی گرتا 
گرویــگ که مورد تحســین منتقدان 
قــرار گرفت، بیش از هر فیلم دیگری 
در فهرســت های اولیه کسب نامزدی 
کرد: ۵ مورد. اما ســه نامزدی از بخش 
ترانه اصلی به دســت آمــد و ۲ مورد 
دیگر برای موسیقی و صدا. و این فیلم 
چند فهرست دیگر را که تصور می شد 
داشته باشــد، از دست داد که بهترین 
گریم و آرایش مو و بهترین جلوه های 

ویــژه از جمله آنها بودند. فکر می کنم 
تصمیم گیری بر مبنای تقســیم بندی 

انجام شده است.
۲.» رنگ بنفش«

شــب پیش شــبی تا حدودی 
ناامیدکننده بــرای وارنرز بود. نامزدی 
در بخش موســیقی و ترانه اصلی همه 
انتظاری نبود که برای این فیلم می رفت 
و جا ماندن از فهرست گریم و آرایش 
مــو و از همه نگران کننده تر برای یک 
موزیکال، بخــش صدا جای ناامیدی 
دارد. این مقوله ای است که باید توجه 
داشــت که شــامل حال »بیچارگان«، 
»اســپایدر من: در دنیا عنکبوتی« هم 

شده است.
بازنده ها

۱. رقبای بهترین فیلم ناامید 
از جلوه های ویژه

»اوپنهایمر« از جاماندگان از بخش 
جلوه های ویژه بود و »باربی« و »قاتلان 
ماه کامل« هم به این فهرست راه نیافتند 
و به جای آن انیمیشن »مرد عنکبوتی: 
در دنیــا عنکبوتی« در این بخش نامزد 
شد. تنها مدعی بهترین فیلم که توانست 
به ۱۰ نامزد نهایی بخش جلوه های ویژه 

راه یابد »بیچارگان« بود.
فیلم هــای  آهنگ هــای   .۲

انیمیشن
به جز »آیا خواب می بینم« از »مرد 

عنکبوتی« هیچ ترانــه ای از فیلم های 
انیمیشن به فهرســت بهترین آهنگ 
اصلی امســال راه نیافــت. نه »هلو« از 
فیلم برادران سوپر ماریو که نامزد گلدن 
گلوب و انتخاب منتقدان شد، نه »این 
آرزو« از آرزو کــه نامزد جایزه انتخاب 
منتقدان شــد و نه »برای اولین بار« از 
»پری دریایی کوچک« یا »مکان بهتر« 

از »ترولز« یا ترانه »المنتال«.
درباره سایر موارد عجیب مرتبط با 
موسیقی باید گفت الکساندر دسپلات 
که مدت ها مورد علاقه آکادمی بود، نه 
برای »پسران در قایق« و نه برای »نیاد« 
نامزد نشــد. اما به یقین دایان وارن این 
بار برای »آتــش درون« از فیلم نادیده 
انگاشــته شــده Flamin’ Hot به 
کارگردانــی اوا لانگوریا به جمع ۱۵ 

نامزد اولیه بازگشت.
۳. ناامیدهای گریم و آرایش 

مو
علاوه بر حذف »باربی« و »رنگ 
بنفش«، باید تعجب کرد که این شاخه 
چرا آرایش »نیاد« و »پریسیلا« را ندید. 
حتی افرادی کــه از این فیلم ها متنفر 
هســتند هم این جنبه هــای آن ها را 

تحسین می کنند.
نامزدهای اســکار شــامل ۵ نفر 
نهایی در هر ۲۳ رشته، ۲۳ ژانویه ۲۰۲۴ 

)۳ بهمن( معرفی خواهند شد.

گــروه فرهنگ و هنر-اوایل ژوییه امســال دو 
پرتره کوچک از رامبراند کشف شد.

کوچک ترین پرتره های رســمی ســاخته شده 
توســط رامبراند پس از کشــف مجدد در اوایل سال 
جاری در Rijksmuseum در آمســتردام، هلند به 

نمایش گذاشته شد. 
این تصاویر کوچک و بیضی شکل با عناوین »یان 
و یاپگن« زوجی ثروتمند از شهر لیدن هلند هستند که 
برای دو قرن ناپدید شده بودند و بعدتر مشخص شد 

که در یک مجموعه خانوادگی نگهداری می شوند. 
این نقاشــی های ۱۱.۲ میلیــون پوندی )۱۴.۲ 
میلیــون دلاری( پــس از تحقیقــات گســترده، به 
عنوان بخشــی از کار اســتاد هلندی پذیرفته شده اند 
و به صورت امانت بلندمدت در موزه »رایکســئوم« 

رونمایی شده اند. 
جاناتان بیکر )متصدی موزه قرن هفدهم نقاشی 
هلنــدی(، می گوید: این کــه از یک هنرمند کار های 
کاملا ناشــناخته ای یافت شــود؛ اتفاقی نادر است 
و بــرای ما و هنردوســتان و هنرمندان معاصر اتفاقی 
شگفت انگیز به حساب می آید. ما در تلاشیم این آثار 
را به دوست داران رامبراند و آن هایی که هنر کلاسیک 

را دنبال می کنند نشان دهیم.
تصاویــر در اندازه های ۱۹.۹ در ۱۶.۵ ســانتی 
متــری معادل ۷.۸ در ۶.۵ اینچ، یان ویلمز ون در پلیم 
۶۹ساله و یاپگن کائرلز را در سن هفتاد سالگی نشان 

می دهد که از دوستان خانوادگی هنرمند بوه اند.
موزه مربوطه درباره این آثار تازه کشــف شده 
توضیحاتی جزیی داده است؛ رامبراند در سال ۱۶۳۵ 
آن زمان که معروف ترین چهره نگار آمســتردام بوده 
از این زوج هلندی پرتره هایی را کشــیده است. این 
اتفاق زمانی رخ داده که یاپگن برای غســل تعمید به 
شهر آمســتردام رفته بود. متصدی موزه قرن هفدهم 
می گوید ممکن است این پرتره های کوچک شروعی 

بــرای خلق همین آثــار در ابعاد بزرگتــر بوده اند و 
رامبراند قصد داشته آن ها را در ابعاد بزرگ خلق کند. 
آن ها در واقع نســخه های کوچک تری از دو اثر 
بزرگ هســتند که به رامبراند نسبت داده نشده اند؛ اما 
برای اولین بار گمان می رود که خودش این نقاشی ها 
را کشیده باشد. این گمانه زمانی رخ داد که ایزابلا ون 
ایگن )مجموعه دار هلندی( در ال ۱۹۷۷ هر چهار اثر 
را در کاتالوگی کشــف کرد که در سال ۱۷۶۰ چاپ 

شده بود. 
 »Rijksmuseum« در ادامه این روند بود که موزه
بالاخره آزمایش های لازم را روی آثار کوچک کشف 
شــده انجــام داد. در نهایت اینکه به لطف شــواهد 
قانع کننده حاصل از رادیوگرافی ایکس، عکاســی و 
بازتاب نگاری مادون قرمز، فلورسانس اشعه ایکس 
ماکرو، استریومیکروسکوپی و تجزیه و تحلیل نمونه 
رنگ، اثر انتسابی به رامبراند نسبت داده شد. سپس در 
ماه جولای بود که حراج کریستیز در لندن این انتساب 

را رسما اعلام کرد. 
جاناتــان بیکرمــی گوید که ســبک، رنگ و 

تغییرات با آثار رامبرانــد مطابقت دارد. او می گوید: 
این نقاشــی ها، با توجه به سبکشان، بسیار طرح دار و 
خودانگیخته هستند و این کاری است که یک نقاش 
کپــی کار انجام نمی دهد! وقتی کپی می کنید، ســعی 
می کنید دقیق و دقیق باشــید، اما رامبراند مشخصاً در 

طول فرآیند نقاشی تغییراتی ایجاد می کند. 
او ادامه می دهد: به هرحال ردپایی از نقاشی های 
قبلی و تغییرات بسیار کوچک دیگری که وجود داشته 

می توان گفت این آثار یقینا به رامبراند تعلق دارند. 
خانــواده ون در پلوم پس از ازدواج پسرشــان 
دومینیکوس با پسر عموی رامبراند، کورنلیا کورنلیسدر 
ون سویتبروک در سال ۱۶۲۴، پیوند نزدیکی با خانواده 
رامبراند داشتند. خانواده هنری هولترمن، کلکسیونر 
پرتره ها را در اوایل امسال خریدند.تاکو دیبیتس )مدیر 
موزه رایکس( نیز در بیانیه ای اعلام کرده است: دو اثر 
تازه کشف شده بازدیدکنندگان را به حلقه خانوادگی 
رامبراند نزدیک تر خواهند کرد. اینکه نقاشی ها به موزه 
رایکسئوم سپرده شداند تا میلیون ها نفر از آن ها لذت 

ببرند، اتفاقی خوب و شگفت انگیز است.

گــروه فرهنگ و هنر-فیلم ســینمایی »اتاق 
مهمان« از فردا یکشــنبه در فیلم نت در دســترس 

مشترکان این پلتفرم قرار می گیرد.
بــه گزارش روابــط عمومی فیلــم نت، فیلم 
سینمایی »اتاق مهمان« به کارگردانی علی حدادی و 
تهیه کنندگی ابراهیم شیبانی از دیروز یکشنبه ۳ دی 
ماه ۱۴۰۲ ساعت ۱۸ در بخش »سینمای دیگر« فیلم 

نت عرضه شد.
در خلاصه داستان فیلم آمده است: حامد پس 
از آزادی از زندان دچار افسردگی عمیقی شده است. 

همسرش نوشــین برای اینکه تلنگری جدی به او 
بزند، تصمیم به جدایی می گیرد. اما وقتی پای قانون 
و خانواده به میان می آید، همه چیز شکل دیگری به 

خود می گیرد.
فهرست عوامل عبارتند از نویسنده و کارگردان: 
علی حدادی، تهیه کننده: ابراهیم شیبانی، بازیگران: 
مهــرداد مصطفوی، آیدین بهاری، مریم ســالمی، 
آزاده سیفی، آندیا عبدالرسول، پرهام یداللهی، آزیتا 
ضیایــی، حمید صدری، محمد براری، بهار رادمند، 
مدیر فیلمبرداری: محمد حدادی، تدوین: عطا مهراد، 

صدابرداری: احمد صابری، طراحی و ترکیب صدا: 
منصوره اسماعیلی، طراحی عنوان و پوستر: مرتضی 

آکوچکیان.
ایــن فیلم درام اجتماعی در ۸۸ دقیقه ســاخته 

شده است.
ابراهیم شــیبانی تهیــه کننده »اتــاق مهمان« 
پیــش از ایــن فیلم هــای مختلفــی از جمله »طلا 
خــون« را کارگردانــی کرده اســت. علی حدادی 
 نیــز در کارنامه خود ســاخت چندین فیلم کوتاه را 

دارد.

گروه فرهنگ و هنر- در سال های 
اخیر شاهد بودیم که فیلمسازان نام آشنا 
با ساخت آثار تاریخی و جنایی و معمایی 

و ملودرام عاشــقانه و کمدی ســعی 
کردند سبد محصولات نمایش خانگی 
را متنوع تــر کنند. حالا در روزهایی که 
پلتفرم ها روی آثــار جنایی معمایی و 
عاشقانه تمرکز کردند پخش فصل دوم 
سریال نیسان آبی به کارگردانی مسعود 

اطیابی از فیلیمو تنوع در تماشــای آثار 
سرگرم کننده را بیشتر کرده است.

نیسان آبی که با فصل اول خود به 
کارگردانی منوچهر هادی توانسته بود 
نظر مخاطبان را جلب کند و اســتقبال 

از آن بســیار بالا بود حالا در فصل دوم 
مســعود اطیابی که سازنده کمدی های 
پرفروش سال های اخیر در سینما است 
سکان هدایت فیلم را بر عهده گرفته و 

ساخت فصل دوم را به پیش می برد.
تقارن بامزه فصل اول و فصل دوم 

در قسمت های نخست و دزدیده شدن 
نیســان آبی یکی از راهکارهای خوب 
کارگــردان برای فهــم بهتر مخاطب 
از داســتان اســت. حالا با جنازه ای که 
در نیسان آبی ســابق جمشید در پایان 

قسمت اول پیدا شده می توان به شکل 
گیری یک درام جنایی خنده دار در ادامه 
داستان امیدوار بوددر نخستین قسمت از 
فصل دوم مهم ترین نکته ای که به ذهن 
مخاطب می رسد تداوم و انسجام قصه 
اســت که در ادامه همان شخصیت ها با 

حفظ تمامی کاراکترها و بازیگران فصل 
اول است. سریال با یک جشن عروسی 
متفاوت به ســبک جنوب شــهری و 
محله شــکرآباد آغاز می شود. عروسی 
ممد چاخان مرد عاشــق پیشــه فصل 
اول که بــا یک زن مقتدر و ثروتمند به 
نام اشــرف ازدواج کرده که از قضا چند 
سالی هم از ممد چاخان بزرگتر است. 
اینکه کارگردان سعی کرده است فصل 
دوم را نیز همانند فصل اول با شــادی و 
رقص و آواز آغاز کند نوید یک سریال 
شــاد و مفرح را به مخاطب می دهد که 
قرار اســت هر هفته با فراغت و سپردن 
مشکلات به دست فراموشی لحظه ای 
را با آرامش و خنده ســپری کند.حفظ 
تمام شــخصیت های اصلی سریال که 
در فصل اول حضور داشتند و مخاطب 
بــا آن ها هفته ها وقــت گذرانده بود از 
نکات مهم فصل دوم اســت. مخاطب 
بــه خوبی می داند در فصــل دوم باید 
بــاز هم ماجراهای جمشــید و رضا و 
خانواده هایشان را دنبال کند. تمرکز بر 
همان شــوخی های فصل اول و تداوم 
کنش های شخصیت ها که از فصل اول 
آمده اند نشان از هوشمندی نویسندگان 

ســریال است که تلاش نکردند با ابداع 
قصه های جدید مخاطب را ســردرگم 
کنند و ایــن می تواند مخاطب پیگیر و 

علاقمند به سریال را حفظ کند.
شــاید بتوان شخصیت محبوب 
قســمت اول از فصــل دوم را کاراکتر 
اشــرف با بازی مه لقا باقــری بدانیم. 

شــوخی با یک فیلم اینســتاگرامی از 
یــک عروس که خودش با صدای بلند 
می گوید: »عروس چقد قشنگه« با همان 
مــدل گریم و قدرت بــازی باقری در 
این نقش یکی از شخصیت های بامزه 
و جذاب فصل دوم را شــکل می دهد. 
اشرف یک زن پولدار است که از همسر 

اولش جدا شــده و حالا با ممد چاخان 
ازدواج کــرده اســت. او صاحب یک 
مجموعه ســوارکاری است که نشان 
می دهد روحیه جنگنده و خشنی دارد و 
ممد چاخان را به عنوان همسرش تحت 
سیطره خودش دارد.بازی بهناز جعفری 
در نقش پری که در فصل دوم چشــم 

راســتش را عمل جراحی کرده و حالا 
با چشمان باز از رضا خرسند جدا شده 
اســت یکی از بامزگی های فصل دوم 
سریال است. سکانس کل کل او با رضا 
خرسند در آستانه ورود به منزل حسابی 
مخاطب را می خنداند.در قسمت دوم 
هم شــاهد بودیم که داســتان از زبان 
نیسان آبی جمشــید روایت می شود. 
نیســانی که عشق جمشــید بود اما به 
خاطر بدهی هایی که جمشــید داشت 
مجبور به فروش آن شــد. تقارن بامزه 
فصل اول و فصل دوم در قســمت های 
نخست و دزدیده شدن نیسان آبی یکی 
از راهکارهــای خوب کارگردان برای 
فهم بهتر مخاطب از داســتان اســت. 
حالا با جنازه ای که در نیسان آبی سابق 
جمشید در پایان قسمت اول پیدا شده 
می توان به شکل گیری یک درام جنایی 
خنده دار در ادامه داســتان که تا کنون 
حدود ۵ قسمت آن پخش شده امیدوار 
بود.نیسان آبی ۲ در برهوت سریال های 
کمدی در کنار ســریال مگه تموم عمر 
چند تا بهاره برگ برنده ســریال سازی 
نمایش خانگی است و می توان با لذت 

هر چهارشنبه به تماشای آن نشست.

کیشوندان عزیز - مى توانند هر گونه مشاهده عرضه مواد غذایى فاسد یا تاریخ مصرف گذشته                
 در فروشگاهها و مراکز عرضه مواد غذایى  را به این شماره ها اعلام دارند 190 -124 -44423311

روابط عمومى مرکز بهداشت کیش 
   09347690199-

نگاهی به شروع فصل دوم سریال نیسان آبی؛

شکرآبادی ها سرحال برگشتند
نمایش خانگی در سال های اخیر با استفاده از فیلمسازان فعال در حوزه های مختلف شاهد تنوع ژانری بیشتری 

نسبت به تلویزیون بوده است. 

نیسان آبی ۲ در برهوت سریال های کمدی در کنار سریال مگه تموم عمر چند تا بهاره برگ برنده 
سریال سازی نمایش خانگی است و می توان با لذت هر چهارشنبه به تماشای آن نشست.

آکادمی در پی جذب مخاطب با خواننده ها است
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رونمایی از دو پرتره بسیار کوچک رامبراند

عرضه فیلم سینمایی »اتاق مهمان« در نمایش خانگی

م الف ۱0۱0۱

سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی قشم در نظر دارد اجاره ده ساله یک قطعه زمین به متراژ ۱97 متر مربع با کاربری 
خدماتی ) صرفا ایجاد مجتمع نانوایی و صنایع غذایی مرتبط( واقع در شــهر قشــم – حاشیه بلوار پیروزی را از طریق 

مزایده عمومي به اشخاص حقیقي و حقوقي واجد شرایط به صورت اجاره ده ساله برساند. 
- قیمت پایه اجاره زمین طبق لیست ) ذیل ( 

موقعیت ردیف
قطعه 

متراژ  
تقریبی 

قطعه

اجاره بهای 
ماهیانه )ریال(

اجاره بهای 
سالانه 

کل/ ریال

اجاره بهای 
سالانه 

کل/ ریال

مبلغ تضمین 
) ریال(

کاربری
 تجاری – 
خدماتی  بلوار پیروزی 1

شهر قشم
 197

متر مربع
150.000.0001.800.000.0001.800.000.000180.000.000

- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده: ۱0 % ) ده درصد ( قیمت پایه اجاره سالانه زمین،که به صورت ضمانت نامه بانكي 
بنام سازمان منطقه آزاد تجاری – صنعتی قشم با شناسه ملي ۱۴00۲86۱698 و کد اقتصادي ۴۱۱۴۴۳۳۳۵۴8۴ یا واریز 
به حساب جاري ۴۱0۱006۲۳8۱6۵606 نزد بانک مرکزی با شماره شباي IR۴۲0۱0000۴۱0۱006۲۳8۱6۵606 با شناسه 
واریــز ) ۳9۳006۲6۲0000000000000000000۱۳( به مبلغ ۱80.000.000 ریال )یكصد و هشــتاد میلیون ریال ( تهیه و 
منضم به اســناد مزایده) در پاکت الف ( ارائه گردد، مدت اعتبار ضمانتنامه فوق از تاریخ آخرین روز تحویل پیشنهادها 
)۱۴0۲/۱0/۲۳( به مدت سه ماه و براي سه ماه دیگر نیز قابل تمدید مي باشد، علاوه بر آن ضمانتنامه هاي بانكي باید طبق 
فرم هاي مورد قبول تنظیم شود،) ضمانتانه بانكي از بانک هاي خصوصي و دولتي مورد تایید بوده و ضمانتنامه هاي 

مربوط به موسسات مالي و اعتباري مورد تایید نمي باشد.( 
- مهلت دریافت اسناد مزایده:  متقاضیان مي توانند پس از واریز مبلغ ۵.000.000 ریال به حساب شماره ۴۱0۱006۲۳8۱6۵606 
با شناســه واریز ۳9۳006۲6۲0000000000000000000۱۳ نزد بانک مرکزی به نام سازمان منطقه آزاد قشم ، از تاریخ 

۱۴0۲/۱0/0۴ تا  تاریخ  ۱۴0۲/۱0/۱۳ جهت دریافت اسناد و مدارك مزایده مراجعه نمایند .
- مهلت تحویل اسناد مزایده: از تاریخ ۱۴0۲/۱0/۱۴  تا تاریخ ۱۴0۲/۱0/۲۳ )آخرین مهلت تحویل پیشنهادها پایان ساعت 

اداري مورخ ۱۴0۲/۱0/۲۳ مي باشد(
- زمان و محل تشــكیل کمیسیون و بازگشایي پاکتها: رأس ســاعت ۱۴:۳0 روز یک شنبه  تاریخ .۱۴0۲/۱0/۲۴ - جزیره 

قشم- اسكله بندر بهمن – مدیریت امور حقوقي و قراردادها 
- محل دریافت و تحویل اســناد مزایده: جزیره قشــم- اسكله بندر بهمن – مدیریت امور حقوقي و قراردادها – دبیر خانه 

کمیسیون معاملات. تلفن۳۵۲۵۲۱۵0 – 076 و  فاکس ۳۵۲۴۱706-076 )کد پستی : 79۵۱6۱7۴۴۴(
www. Qeshm.ir :آدرس الكترونیكی -

سایر توضیحات:
- به پیشنهاداتی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

- سایر اطلاعات و جزییات مربوط در اسناد مزایده مندرج است.
- هزینه انتشار آگهی مزایده به عهده برنده مزایده ، می باشد.

آگهي مزايده عمومي 
شماره 21– 1402 
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